
 

2025 年 7 月 

お得意先各位  

ニチバン株式会社 

事業戦略本部 

 セロテープ® No.450（注文印刷） 受注条件変更のご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、日頃よりご愛顧いただいております「セロテープ®  No.450（注文印刷）」につきまして、

製造設備の変更などに伴い、誠に勝手ながら受注対応可能サイズの見直しを実施させて

いただきます。これまでご愛顧いただきましたお得意先各位におかれましては、大変ご迷

惑をお掛けしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも安定供給、品質向上へより一層の努力を重ねる所存でございます。何卒変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

・対象品目 ： セロテープ® No.450（注文印刷） 

 

・変更内容 ： 受注対応可能サイズを下記の通りとする 

               幅   ： 12 ㎜、15 ㎜、18 ㎜、24 ㎜ 

               長さ ： 35m、50m、70m 

 

・変更時期 ： 2025 年 10 月 1日受注分より 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当へお問い合わせください。 

 

以上 


